
8 

UCHWAŁA Nr XIX/118/08 

RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 

września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

gminy Kałuszyn: 

1. W zakresie odbierania: 

- niesegregowanych odpadów komunalnych – 86,40zł za 1m3, 

- odpadów komunalnych zbieranych selektywnie – 34,50zł za 1m3, 

- odpadów wielkogabarytowych – 85,00zł za 1m3, 

- drobnych odpadów niebezpiecznych powstających w gospodarstwach domowych (np. baterie, świe-

tlówki itp.) – 77,50zł za 1m3. 

2. W zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

- z gospodarstw domowych – 13,60zł za 1m3, 

- z zakładów usługowych, przemysłowych – 17,30zł za 1m3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/72/08 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie usta-

lenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Kałuszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz K. Pełka 

 

 

 

 

 


